

BETINA NIELSEN HOLDING ApS

Højbro Plads 4, 3 2
1200 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2019

Betina Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BETINA NIELSEN HOLDING ApS
Højbro Plads 4, 3 2
1200 København K

CVR-nr: 30830164
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 108.471 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.140	-190
Resultat af ordinær primær drift		-1.140	-190
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-94.070	17.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.067	12.419
Andre finansielle omkostninger		-17.324	-139
Ordinært resultat før skat		-108.467	29.576
Skat af årets resultat		-4	-2.662
Årets resultat		-108.471	26.914
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-294.070	17.486
Overført resultat		131.599	-43.472
I alt		-108.471	26.914

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		589.236	883.306
Finansielle anlægsaktiver i alt		589.236	883.306
Anlægsaktiver i alt		589.236	883.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.945	0
Tilgodehavende skat		27.868	5.338
Tilgodehavender i alt		237.813	5.338
Likvide beholdninger		676.110	775.886
Omsætningsaktiver i alt		913.923	781.224
Aktiver i alt		1.503.159	1.664.530

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		213.611	507.681
Overført resultat		1.096.759	965.160
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		1.489.370	1.650.741
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.789	13.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.789	13.789
Gældsforpligtelser i alt		13.789	13.789
Passiver i alt		1.503.159	1.664.530

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med de danske datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret